品番 品名 在庫状況 コードナンバー※右勝手、左勝手をご指定下さい。
右勝手（R） 左勝手（ L）
B-570-F-M-60 消防ホース通過孔 召合（枠付） 60mm 受注生産（1個～） 1035705101 1035705151
B-570-F-M-55 消防ホース通過孔 召合（枠付） 55mm 受注生産（1個～） 1035705102 1035705152
B-570-F-M-50 消防ホース通過孔 召合（枠付） 50mm 受注生産（1個～） 1035705103 1035705153
B-570-F-M-45 消防ホース通過孔 召合（枠付） 45mm 受注生産（1個～） 1035705104 1035705154
B-570-F-M-40 消防ホース通過孔 召合（枠付） 40mm 受注生産（1個～） 1035705105 1035705155
B-570-M-60 消防ホース通過孔 召合（枠ナシ） 60mm 受注生産（1個～） 1035700101 1035700151
B-570-M-55 消防ホース通過孔 召合（枠ナシ） 55mm 受注生産（1個～） 1035700102 1035700152
B-570-M-50 消防ホース通過孔 召合（枠ナシ） 50mm 受注生産（1個～） 1035700103 1035700153
B-570-M-45 消防ホース通過孔 召合（枠ナシ） 45mm 受注生産（1個～） 1035700104 1035700154
B-570-M-40 消防ホース通過孔 召合（枠ナシ） 40mm 受注生産（1個～） 1035700105 1035700155
● Check!：消防ホース通過孔について（P.240）
・防火扉本体下部に簡単な加工を施し、
　ネジ止めで取り付けられるユニットです。
関東規格品